
 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１２３３ ２０２５．１２．１７（水） 

2025～26 度 RI 会長 フランチェスコ・アレッツォ 

RID2620 ガバナー 稲葉雅之（伊藤西ロータリークラブ） 

会長挨拶                  山内慶太 

皆様、こんばんは。 

先日は、次年度の理事・役員、そして次々 

年度の会長を決定する年次総会が無事に終 

了いたしました。 

また、6日・7日に伊東にて開催されました 

地区大会につきましても、皆様のご協力のお 

かげをもちまして、滞りなく終えることができました。 

また、1日目の財団表彰でもクラブに寄付額 1位と 100％

財団寄付達成の表彰をいただくことができました。 

会長として任をお預かりしてから約半年が経ち、ようやく

少し「ほっと」している、というのが正直な気持ちでござ

います。とはいえ、ここからが後半戦でもあり、引き続き

気を引き締めてまいりたいと存じます。 

さて、本日は「プロフェッショナル本音会議・フィナンシ

ャル編」を開催いたします。それぞれの分野でご活躍され

ている皆様の、実体験に基づいた率直なお話を伺える、非

常に貴重な機会でございます。ぜひ活発な意見交換を通じ

て、実り多い時間となれば幸いです。 

本日ご参加の皆様におかれましては、この後 よろしくお

願い申し上げます。ありがとうございました。 

 

幹事報告                        

配布物：ロータリーの友 12月号 

回覧：ガバナー月信 12月号 

本日例会後理事会があります。 

次週例会は今年最後となるクリスマス家族例会です。 

 

地区大会表彰バナー 

 

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

 

 
プログラム  「プロフェッショナル 

本音会議 ～ フィナンシャル編」 

 

 

 

  

 

 

 

スマイル               

安間みち子（私、気分転換に引っ越しま

した。引っ越しは 9回目です。20階から

4 階に降り、地に足の着いた暮らしをし

ています。引き続きよろしくお願いいた

します） 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

